ESTADO DO PIAUI
                                         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES
                                                             JVL CONCURSOS

ERRATA Nº 01- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2025

            A JVL Concursos  vem fazer a seguinte alteração no edital:

1) Adição no item 5 do Edital, adição do cargo Professor de Matemáica, Zona Rural.

5-DAS VAGAS, DA CARGA HORÁRIA, DOS REQUISITOS, DO VENCIMENTO E DAS ATRIBUIÇÕES LOTAÇÃO: A

CRITÉRIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

   ZONA RURAL

CÓD CARGO REQUISITO AO CARGO VAGAS
AMPLA

CADASTRO
DE

RESERVA

TOTAL VAGA
PCD

CH SALÁRIO

21 PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

LICENCIATURA PLENA EM
MATEMATICA

01 05 01
vaga
+ 05 CR

01 vaga no
cadastro de

reserva

20H R$ 2.664,77

Os candidatos que tenham se inscrito para Professor de Matemática- Zona Urbana e desejem concorrer ao cargo de Professor de

Maemática- Zona Rural deverão  via e-mail (seletivoribeirog2025@gmail.com), até a divulgação da lista das inscrições deferidas dia 09

de abril de 2025.

Atenciosamente,

Teresina, 01 de abril de 2025

JVL CONCURSOS

Comissão Organizadora